
                                                                                                                                                                                                            albrnet                                                                                                                                                                                              

 

                                                                                                                   Strana 1 

                                                                                      

 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 
„Připojení k internetu“ 

č.:  

 
 
Poskytovatel                                                                                                              Uživatel 
Jméno: Josef Figura Jméno:  
Adresa: Sedliště 111, 739 36 Sedliště Adresa:  
IČ: 11536438 Dat.nar./r.č..:  
Bankovní spojení: 670100 – 2209764481 / 6210 IČ:  
E-mail: FiguraJosef@gmail.com E-mail:  
Tel.: 558 271 888 Tel.:  
Oprávněný zástupce: Josef Figura Oprávněný zástupce:  
 

 

1.   Předmět smlouvy 
1.1 Poskytovatel se touto smlouvou („Smlouva“) zavazuje poskytovat Uživateli služby elektronických komunikací v typu, v rozsahu a v ceně 
uvedené ve Specifikaci služeb („Specifikace služby“), která je nedílnou součástí této Smlouvy.  
1.2 Uživatel se touto Smlouvou zavazuje řádně a včas platit cenu za poskytování služeb ve výši uvedené a způsobem uvedeným ve Specifikaci 
služby.  
1.3 Datum zahájení poskytování služeb a podmínky pro poskytování služeb, stejně jako další práva a povinnosti smluvních stran jsou kromě této 
Smlouvy stanoveny v níže uvedených dokumentech a) b) c) („Dokumenty“). 
V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost Dokumenty v následujícím pořadí:  
a) Specifikace služby. Novější specifikace služby má přednost před starší.  
b) Ceník s parametry služby internet - pevné bezdrátové připojení pro koncové zákazníky – spotřebitele.  
c) Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb elektronických komunikací v síti albrnet („VOP“). 

1.4 Popisy, technické a kvalitativní parametry poskytovaných služeb jsou uvedeny ve Specifikaci služeb, v ceníku s parametry služby internet - 
pevné bezdrátové připojení pro koncové zákazníky – spotřebitele  a ve VOP.  
1.5 V případě rozporu mezi Smlouvou a Dokumenty má přednost ustanovení Smlouvy, resp. jejích dodatků. 
 
2.   Obecná ustanovení  
2.1 Uživatel pro svoji identifikaci a komunikaci s Poskytovatelem používá číslo zákazníka shodné s číslem Smlouvy.  
2.2 Uživatel se zavazuje používat služby výhradně na adrese využívání služby uvedené ve Specifikaci, není-li ve Specifikaci dohodnuto jinak.  
2.3 Uživatel je oprávněn se obracet na Poskytovatele s požadavky na nové služby a změny stávajících služeb.  
2.4 Nové služby, změny v rozsahu a v parametrech poskytovaných služeb lze sjednat formou vyhotovení nové Specifikace v písemné formě, která 
se po akceptaci obou smluvních stran stává nedílnou součástí Smlouvy.  
2.5 Změny Smlouvy lze provádět prostřednictvím číslovaných dodatků ke Smlouvě, které budou vypracovány na základě požadavku některé ze 
smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze v písemné formě.  
2.6 Smlouvu lze ukončit v souladu s VOP.  
2.7 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
2.8 Smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být druhé smluvní straně doručena 
prokazatelným způsobem, tj. doporučeným dopisem. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce po měsíci, ve kterém 
byla výpověď doručena druhé straně. 
2.9 Uživatel, který je spotřebitelem ve smyslu občanského zákoníku, a který Smlouvu uzavřel mimo prostory obvyklé k podnikání Poskytovatele 
nebo prostředky komunikace na dálku, má právo odstoupit od Smlouvy bez jakýchkoliv sankcí a bez udání důvodu ve lhůtě čtrnácti dnů od 
okamžiku, kdy mu bylo umožněno užívat služeb dle této Smlouvy. 
2.10 Uživatel uděluje Poskytovateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů ve smyslu platné legislativy.  
2.11 Uživatel uděluje – neuděluje (*nehodící škrtněte) Poskytovateli souhlas se zasíláním obchodních sdělení o nových službách a marketingových 
akcích Poskytovatele do e-mailové schránky Uživatele. 
2.12 Uživatel potvrzuje, že se s obsahem Smlouvy a Dokumentů dle čl. 1.4 seznámil, porozuměl jim, souhlasí s jejich obsahem, a že je obdržel v 
písemné formě.  
2.13 Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, které Uživatel i Poskytovatel obdrží po jednom.  
2.14 Smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle účastníků a nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
 
 
 
V dne V dne 
    
.......................................................... .......................................................... 
Oprávněný zástupce Poskytovatele  Oprávněný zástupce Uživatele  
jméno a podpis  jméno a podpis  
 


